[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____ сентября 2017 года                                                                         № _____ - НПА
О признании утратившим силу приказа от 14.05.2012 № 22а-НПА
В целях приведения нормативных правовых актов министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

Признать утратившим силу приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 14.05.2012 № 22а-НПА «Об утверждении положения о квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственных гражданских служащих министерства финансов и налоговой политики новосибирской области».
Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –
министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко
Начальник правового управления

           И.А. Мезенцева

Заместитель начальника правового управления –

начальник юридического отдела                                                                 С.П. Блинов

Начальник отдела кадров

             Т.С. Черемных

Черемных Т.С.

270